                      НЧ„ПРОБУДА-27.XII.1927“ С.Вехтово
              9818,с.Вехтово,общ.Шумен,ул.„Балкан “№2

                      КАЛЕНДАРЕН ПЛАН 2020Г.
	МЕСЕЦ
	МЕРОПРИЯТИЕ
	СРОК
	ОТГОВОРНИК

	ЯНУАРИ
	Водици

Ден на българското кино
95 г. от рождението на актьора Георги Калоянчев (1925-2012)
Прожекция на филм


85 г. от рождението на поета Дамян Дамянов (1935-1999)
80 г. от рождението на поета Недялко Йорданов (1940)
Лит. четене


Бабин ден – пресъздаване на обичая
	5-7.01





13.01




18.01







21.01
	М.Христова
А.Чаушева
ГАФ„Веселите баби„

М.Христова






М. Христова






М.Христова
А.Чаушева
ГАФ„Веселите баби„



	ФЕВРУАРИ
	Световен ден за борба с рака – здравна беседа
Ден на пчеларя – 
Меда и неговите лечебни свойства

Ден на лозаря



145г. от обесването на Васил Левски-презентация



	4.02


10.02



14.02
	М. Христова


М.Христова


М.Атанасова
А.Чаушева
ГАФ„Веселите баби„



М.Христова


	МАРТ
	Сирни заговезни  - Олелия насред село

Ден на Освобождението-презентация

Международен ден на жената

Първа пролет-излет в гората


	01.03


03.03


08.03



22.03
	М.Христова
А.Чаушева
ГАФ„Веселите баби„
М. Христова

М.Христова
А.Чаушева
ГАФ„Веселите баби„


М.Христова
Децата на с. Вехтово


	АПРИЛ
	Ден на шегата-“Да се посмеем заедно„


Международен ден на детската книга-„Приказен свят„-забавни игри

Международен ден на здравето – здравна беседа


Международен ден на ромите




Великденски празници



	01.04



02.04



7.04



8.04





18.04
	М.Христова




М.Христова


М. Христова
Т. Попов


М. Христова




М.Христова
А.Чаушева
ГАФ„Веселите баби„


	МАЙ
	Гергьовденска люлка 


Международен ден на Червения кръст – как да окажем първа помощ


Празник на Шумен
Ден на славянската писменост и култура-участие в манифестация 
	06.05


8.05


11.05


11.05
24.05



	М.Христова
А.Чаушева
ГАФ„Веселите баби„

М.Христова
Т. Попов

М.Атанасова
А.Чаушева
Деца от селото
М. Христова
Деца от селото







	ЮНИ
	Международен ден за защита на децата- детска забава   


Ден на Хр.Ботев и загиналите за свободата и независимостта  на България-презентация и лит.четене


Еньовден-магията на билките

 Международен ден за борба срещу злоупотребата с наркотични вещества -
Беседа


170 г. от рождението на патриарха на българската литература
Иван Вазов (1850-1921)

	01.06





02.06






24.06


26.06






26.06
	М.Христова
А.Чаушева




М.Христова




М.Христова
Кръстю Славов
“ГАФ Веселите баби„


М.Христова
Т. Попов
Младежи от селото




М. Христова
Деца от селото

	ЮЛИ
	Откриване на детски забавления през лятото




	01-31.07





	М.Христова
А.Чаушева




	АВГУСТ
	Ляно кино

Международен ден на младежта –забава на открито


	01-31.08


12.08



	М.Христова


М.Христова
А.Чаушева


	СЕПТЕМВРИ
	Ден на съединението


Ден на грамотността


Ден на независимостта 


Ден на моето село



Световен ден на туризма - екскурзия

	06.09


08.09


22.09






27.09
	М.Христова


М.Христова


М.Христова


М.Христова
А.Чаушева
И. Вълчанова

М.Христова
А.Чаушева
И. Вълчанова
ГАФ“Веселите баби„

	ОКТОМВРИ
	Празник на българските певци и музиканти
Ден на българската поезия – литературно-музикална програма

Световен ден на психичното здраве

100 г. от рождението на Джани Родари – италиански писател, автор на детска литература (1920-1980)

Димитровден – храмов празник
	01.10







10.10



23.10






26.10
	М.Атанасова
А.Чаушева
ГАФ“Веселите баби„






М.Христова



М. Христова





М.Христова
А.Чаушева
ГАФ“Веселите баби„



	НОЕМВРИ
	Ден на будителите- 

140 г. от рождението на писателя Йордан Йовков
Ден на толерантността 



Ден на християнското семейство


	01.11



9.11

16.11



22.11




	М.Христова


М. Христова – лит. четене

М. Христова
А. Чаушева


М.Христова
ГАФ „ Веселите баби”
М.Атанасова


	ДЕКЕМВРИ
	Международен ден на доброволците



Никулден


От Игнажден до Коледа – традиции и обичаи

	05.12




  06.12




	М. Христова
А.Чаушева


М.Христова
А. Чаушева 
ГАФ „ Веселите баби”

М. Христова



	
	Участие във фестивали,конкурси,събори
	постоянен
	 И.Вълчанова
М.Христова
А.Чаушева



	
	Разработка и участие в проекти
	постоянен
	И.Вълчанова
М.Христова
А.Чаушева


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


И.Вълчанова                                   Изготвил :М.Христова
/Председател/                                 /Секретар
